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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania nr 23/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Swiadczenie powszechnych ustug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na
potrzeby Urzedu Pracy m.st. Warszawy.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) informuje, ze w dniu 28.08.2013 r.
wplynely pytania do ww. postepowania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia zwanej dalej SIWZ. Tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami Zamawiajacy zamieszcza ponizej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu zawartego w pkt. 3 Zatacznika nr 1 do SIWZ:
, Zamawiajacy powierza, a Wykonawca zobowigzuje sie do wykonywania powszechnych ustug
pocztowych polegajacych na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doreczaniu przesytek pocztowych i ich
ewentualnych zwrotow zgodnie z ustawq z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r.
poz. 1529) wraz z odbiorem przesytek z siedzib Zamawiajgcego”

Proponujemy zapis:
, Zamawiajacy powierza, a Wykonawca zobowigzuje sie do wykonywania ustug pocztowych polegajacych
na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doreczaniu przesytek pocztowych i ich ewentualnych zwrotow
zgodnie z ustawg z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529) wraz
z zapewnieniem placowki nadawczej Wykonawcy w promieniu 750 m od siedzib Zamawiajgcego.

Zgodnie z zapisami ustawy Prawo pocztowe — art. 2 ust. 1 pkt 1) i pkt. 2) ustuga pocztowa polega na
przyjmowaniu, przemleszczanlu i doreczaniu przesytek. W tresci SIWZ jest natomiast wskazane, ze
Wykonawca ma réwniez odbiera¢ przesyiki z siedzib Zamawiajacego. Odbidr przesytek z siedzib Klienta
nie jest ustuga pocztowq tym bardziej powszechng - odbidr przesytek jest ustugq transportowq i nie
moze zosta¢ wliczona w cene jednostkowg optaty pocztowej za ustugi listowe badz paczkowe, gdyz jest
to sprzeczne z art.7 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych. W zwiazku z powyzszym zasadna jest zmiana
przedmiotu zamdwienia .

W przypadku nie wyrazenia zgody na zmiane przedmiotu zaméwienia prosimy o uwzglednienie ceny
odbioru przesytek w Kalkulacji cenowej .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie. Zgodnie z pkt 18.4.SIWZ Cena
ofertowa brutto musi obejmowac wszystkie koszty niezbedne do prawidfowego i petnego wykonania
przedmiotu zamowienia, koszty transportu, odbioru korespondencji od Zamawiajacego oraz uwzgledniac
inne opfaty i podatki, itp., ktorych nie przewidziano w SIWZ (...).

Pytanie 2:
Godzing graniczng nadania przesytek priorytetowych w placowkach pocztowych na terenie catego kraju

jest godzina urzedowania placéwek pocztowych, nie pdzniej jednak niz do godz. 15.00. Przesytki
priorytetowe nadane po godzinie granicznej traktowane sg jako nadane w dniu nastepnym.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany przedziatu czasowego, w ktorym
przesytki majg by¢ odbierane przez Wykonawce z siedzib Zamawiajacego , ktory zostat okreslony w pkt.
6 Zatacznika nr 1 do SIWZ jako 13.00 — 15.00 na 13.00 - 14.00 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstapienia od zapiséw zawartych w pkt. 15 Zafgcznika nr 1 do
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow w ww. zakresie.
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Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu zawartego w pkt. 16 Zatacznika nr 1 do SIWZ :
Przesytki nadawane sq w dniu, w ktorym Wykonawca odbiera je od Zamawiajgcego”

Proponujemy zapis:

~INadanie przesytek objetych przedmiotem zamowienia nastepowac bedzie w dniu ich odbioru, jesli nie
bedzie zastrzezZen do dostarczonych przesytek”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu zawartego w pkt. 17 Zatacznika nr 1 do SIWZ:
~Wykonawca dorecza do siedzib Zamawiajacego pokwitowane przez adresata ,potwierdzenie odbioru”
niezwtocznie po dokonaniu doreczenia przesytki, nie pdzniej jednak niz w terminie 7 dni roboczych od
dnia ich doreczenia.

Proponujemy zapis:

~Wykonawca bedzie odsytat do siedzib Zamawiajgcego pokwitowane przez adresata potwierdzenie
odbioru niezwtocznie po dokonaniu doreczenia przesyiki.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu zawartego w Zataczniku nr 8 do SIWZ
§ 4 pkt. 3:
» Zaptata wynagrodzenia nastepuje w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez
Wykonawce na fakturze VAT/rachunku w terminie 21 dni od dnia przedfozenia Zamawiajgcemu
prawidfowo wystawionej faktury VAT/rachunku.
Proponujemy zapis:
~Zamawiajgcy zobowigzuje sie do regulowania naleznosci na rachunek bankowy wskazany przez
Wykonawce w fakturach VAT w terminie 21 dni od dnia jej wystawienia. Na przelewie Zamawiajacy
zobowigzany jest okreslic tytut wplaty Umowa nr............. Z A oiierersian wplata za fakture nr
.................. zdnia...........”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu zawartego w Zataczniku nr 8 do SIWZ § 4 pkt. 4:

, Za date zapfaty uznaje sie dzier, w ktorym Zamawiajgcy wydat polecenie swojemu bankowi dokonania
przelewu wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy”

Proponujemy zapis:

,Za dzier zapfaty przyjmuje sie dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy kwotg wplaty”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie.

Pytanie 8.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu zawartego w Zatgczniku nr 8 do SIWZ § 6 pkt. 3:
W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonywania Umowy, Wykonawca zobowigzany jest do
zaptaty na rzecz Zamawiajacego nastepujacych kar umownych:
1) w przypadku nieprzystapienia do wykonania Umowy przez Wykonawce - w wysokosci 30%
wartosci Umowy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1;
2) za kazdorazowy przypadek nienalezytego wykonania Umowy, a w szczegdlnosci naruszenia
warunkow i zasad wykonywania Umowy okreslonych w OPZ — w wysokosci 2% wartosci Umowy, o ktorej
a . mowaw§4ust. 1;

~  3) w przypadku wypowiedzenia Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy z wytgczeniem

sytuacji, o ktérej mowa w pkt 1 - w wysokosci 25% wartosci Umowy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1.
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Czy ze wzgledu na razaca niewspdtmierno$¢ wysokosci zaproponowanych kar umownych, Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu na nastepujacy:

1. Zamawiajacy moze zadac zaptaty kar umownych w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto ustalonego
w § 4 pkt.l Zalgcznika nr 8 do SIWZ a takze rozwigzaé umowe ze skutkiem natychmiastowym,
w przypadku, gdy Wykonawca razaco narusza warunki niniejszej umowy, a w szczegdlnosci, gdy:

1) nie przystapit do realizacji umowy;

2) odstapit od realizacji umowy w trakcie jej wykonywania z przyczyn niezaleznych
od Zamawiajgcego.

2. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania postanowieri zawartej umowy Wykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci danej ustugi z KALULACII CENOWE]
Sstanowigcego Zatacznik nr 3 do SIWZ.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisOw w ww. zakresie.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ odstapienia od zapisdw zawartych w Zataczniku nr 8 do SIWZ
w§6pkt.45i67?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie.

Pytanie 10.

Czy ustugi Swiadczone przez Wykonawce powinny spetniaé warunki skutecznego i prawidtowego
doreczenia postawione w kodeksie postepowania cywilnego, kodeksie postepowania karnego i kodeksie
postgpowania administracyjnego (zwiaszcza art. 44) oraz spetnia¢ warunki skutecznego doreczenia
w postepowaniach prowadzonych przez sady administracyjne.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 18 OPZ.

Pytanie 11.

W tresci SIWZ — Cze$¢ II Opis przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy okresélit :

~Przedmiotem zamdwienia jest $wiadczenie przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego ustug pocztowych
polegajacych na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doreczaniu w obrocie krajowym i zagranicznym
przesytek pocztowych i ich ewentualnych zwrotdw oraz ustugi odbioru przesytek z siedzib
Zamawiajacego”

W, Kalkulacji Cenowej” — Zataczniku Nr 3 do SIWZ nie ma natomiast pozycji dotyczacej przesytek
zagranicznych, zwrotu przesytek niedorgczonych oraz odbioru korespondencji z siedzib Zamawiajacego.
Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przewiduje skorygowac ,Kalkulacje Cenowq” o powyzsze
pozycje ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie.

Pytanie 12.

Czy Zamawiajacy w zwigzku z tym, iz umozliwia wykonanie zamdwienia przez podwykonawcow
dopuszcza sytuacje, w ktdrej czeS¢ przesytek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu
Zamawiajacego, w wyniku czego na dowodzie nadania przesyiki bedzie figurowac inny podmiot niz
Zamawiajqcy, natomiast na podstawie zawartej umowy bedzie mozliwo$¢ wykazania, ze nadanie
przesyiki zlecit Zamawiajgcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie.



